SALVADOR • BAHIA • SEXTA-FEIRA,
08 DE NOVEMBRO DE 2019

ANO XXXIII | N º 7.500

EDIÇ
ÃO EXTRA

EXECUTIVO

DECRETOS SIMPLES

RETIFICAÇÃO

No Decreto s/nº de 25/01/2019, publicado no DOM nº 7.292, de 26 a 28/01/2019, referente a designação de Servidores para Comissão Coordenadora do Concurso Público, edital nº 02/2019.

Onde se lê:

(...)  LUDMILLA OLIVEIRA RAMOS, matrícula 819.607, que a presidirá, MARIANA TROCOLI NUNES GUEDES, matrícula 817.913, LARA DE SOUZA ANDRADE LINS E SILVA, matrícula 816.477, TANIA

MARCIA LIMA PINTO, matrícula nº 810.371, VALQUÍRIA FERNANDES SANTOS AGRICOLA, matrícula 820.065, PALOMA VASCONCELOS AYRES, matrícula nº 820.068 e MILENA FERREIRA CRYSOSTOMO,

matrícula nº 819.840 representantes da SEMGE, CÁTIA VERÔNICA NOGUEIRA DANTAS, matrícula nº 879.750 e MELISSA FABIANE BARRETO DE SOUSA, matrícula nº 879.884, representantes da SMED.

Leia-se:

(...)  LUDMILLA OLIVEIRA RAMOS, matrícula 819.607, que a presidirá, MARIANA TROCOLI NUNES GUEDES, matrícula 817.913, LARA DE SOUZA ANDRADE LINS E SILVA, matrícula 816.477, TANIA

MARCIA LIMA PINTO, matrícula nº 810.371, VALQUÍRIA FERNANDES SANTOS AGRICOLA, matrícula 820.065, PALOMA VASCONCELOS AYRES, matrícula nº 820.068 e DENISSON WEST MUINOS, matrícula nº

3142918 representantes da SEMGE, CÁTIA VERÔNICA NOGUEIRA DANTAS, matrícula nº 879.750 e MELISSA FABIANE BARRETO DE SOUSA, matrícula nº 879.884, representantes da SMED.

LICITAÇÕES

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - SEMGE

AVISO DE PRORROGAÇÃO

A Comissão Central Permanente de Licitação - COMPEL, com base na Lei n. º 10.520/02, Lei Municipal nº 6.148/02, Decreto Municipal 13.724/02, Lei 8.666/93 na sua atual redação, subsidiariamente,

e Lei Municipal 4.484/92, torna público para conhecimento dos interessados, a prorrogação da seguinte licitação: PREGÃO ELETRÔNICO - SEMGE N. º 236/2019 - PROC: 5772/2019 - SEMGE, cujo objeto é

a contratação, através do Sistema de Registro de Preços (SRP), de empresa especializada para a prestação de serviços, incluindo instalação, configuração, desenvolvimento de aplicativos, capacitação,

suporte técnico e serviços de operação, além do fornecimento de licenças de uso, com serviços de suporte e manutenção dos produtos que suportarão a SOLUÇÃO PARA INTEGRAÇÃO E PUBLICAÇÃO DE

SERVIÇOS ONLINE, com recebimento das propostas a partir das 8h do dia 11/11/2019; abertura no dia 12/11/2019 às 09:00h e início da disputa no dia 12/11/2019 às 10:00h. Obs.: Horário Oficial de Brasília.

O Edital do Pregão Eletrônico encontra-se à disposição dos interessados no endereço: www.licitacoes-e.com.br.

Salvador, 08 de novembro de 2019.

AMAURI GUIMARÃES PIRES
Presidente

DIÁRIO OFICIAL DO

Criado pelo art. 82 da Lei nº 3.601, de 18 de fevereiro de 1986

Ouvidoria Geral do Município - Para registrar reclamações, denúncias,
sugestões ou elogios, acesse: www.ouvidoria.salvador.ba.gov.br ou ligue para
(71) 3202-5909, de segunda a sexta-feira, das 8 às 17 horas, exceto feriados.

Disque Salvador - Para solicitar serviços ou informação,
acesse: www.disquesalvador.ba.gov.br ou ligue 156,
atendimento 24h.

Diário Oficial do Município - Edições Anteriores, acesse: www.dom.salvador.
ba.gov.br ou solicite através do e-mail: diario.oficial@salvador.ba.gov.br, de
segunda a sexta-feira, das 8 às 18 horas, exceto feriados.

CEP: 40.020-000 - Tel.: 3202-6261/6262

Chefe de Gabinete do Prefeito Coordenador de Tecnologia

Claudio Raphael Pereira Pinto

3

Kaio Vinicius Moraes Leal

Órgão responsável

Andrey Das Neves Santos

Gestor de Editoração

		http://www.dom.salvador.ba.gov.br/
	2019-11-08T17:17:50-0300
	Salvador, Bahia, Brasil
	ANDREY DAS NEVES SANTOS:04996024550
	O Gabinete do Prefeito garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.salvador.ba.gov.br